
Bestyrelsesmøde den 19. april 2005

Tilstede:Inge, Søren, Mark, Peter, Kurt, Helle

1. Diverse
Forbundet har bedt klubberne om at udfylde et spørgeskema vedrørende hvor mange voksne 
og børn, klubben har gennem instruktion i løbet af året, og hvad der eventuelt begrænser hvor 
mange nye medlemmer vi kan optage. Peter sørger for at give forbundet svar.

Kurt m.fl. har modtaget anmodning om bådplads. Peter administrerer ventelisten. Pt er der 
ingen ledige pladser. Peter tager kontakt med dem, der eventuelt skal fjerne en båd.

Procedure ved tilmelding via hjemmesiden. Peter forklarede, at alle der tilmelder sig til et 
instruktionsforløb via hjemmesiden får dels en elektronisk bekræftelse på, at tilmeldingen er 
registreret. Senere får de en opfølgende mail fra Peter, hvor han giver nærmere besked om, 
hvornår, vedkommende kan forvente at komme på et hold.

Klubben tager gerne imod uddannede roere fra andre klubber. Proceduren er, at de skal 
demonstrere, at de kan ro og håndtere en kajak, hvorefter de kan blive frigivne roere i HvK. 
Søren står for godkendelsen. 

Vedrørende instruktionen skal vi forsøge at finde nogen, der vil påtage sig et eller to turbohold i 
løbet af sommeren. Instruktionen starter op den 29. og 30. april. På holdet er en del forældre til 
nogle af børne-medlemmerne.

Den årlige fordeling af bådpladser i TCB (Københavnskredsens træningscenter ved Bagsværd) 
afholdes den 3. maj kl. 19.00 i TCB. Mark deltager. HvK ønsker 4 pladser (Mark, Marie, Jens 
Jørgen og Nanna/Katrine). Mark aftaler med Katrine og Nanna om de ønsker bådplads. Alle 
roere betaler selv lejen

Der afholdes ekstraordinær generalforsamling i Københavns Kajakkreds den 27. april kl. 19.00. 
Mødet afholdes i HvK. Vi deltager med Helle, Søren og Nina.

Hvk er igen i år blevet spurgt om vi vil stille op med to kajakker i ”Sejlads på kanalen”, i 
Avedøre to dage i sommerferien. Klubben tjener 1500 kr. på at deltage. Peter sørger for at finde 
instruktører.

Hvidovre kommune har som et led i sundhedspolitikken et ”Team Easy Projekt”, som er et 
tilbud til overvægtige børn. HvK er blevet spurgt om vi vil deltage i projektet. Helle undersøger 



om der kan findes en instruktør, der vil påtage sig opgaven. Der er mulighed for at aflønne 
instruktøren.

Klubben har indkøbt et nummersæt, der skal benyttes i forbindelse med deltagelse i 
kortbanestævner. Der er ligeledes indkøbt to eksemplarer af en ny børn om træning af børn, 
skrevet af en af klubbens tidligere medlemmer Jacob Øster. Bogen er udgivet af forbundet og 
hedder ”Kom i gang med kaproning for børn og unge”.

Klubbens forstærker er udslidt. Mark køber en ny – billigt.

Der afholdes forårsrengøring den 1. maj fra kl. 10-14. Helle annoncerer i groupcare, og Mark 
sørger for at lave liste over opgaver og købe diverse grej (rengøringsmidler mv), og sætter 
opslag op i klubben.

HvK er vært for et K4-løb i august. Vi spørger om Klaus Rørhauge vil koordinere sammen med 
Mark og Sandra.

2. Opsamling på generalforsamling
I forlængelse af drøftelsen på generalforsamlingen blev klubbens engagement i Kraft Center 
København drøftet. Bestyrelsen er enig i at samarbejdet med styregruppen har været præget 
af flere uoverensstemmelser, og at bestyrelsen ikke orker at bruge mere tid på diskussioner, 
som ikke fører nogen steder. Dertil kommer, at klubben pt. ikke har roere tilknyttet centeret, 
idet både Marie, Mark og Jens Jørgen selv har valgt at trække sig. Det er derfor rimeligt, at vi 
alvorligt overvejer, om vi fortsat skal være med i samarbejdet om kraftcenteret.

Der var enighed om at det er en workshop om havkajakroning er en god ide. Vi beder Jørgen 
Hald om at lave et oplæg til en sådan workshop.

Omkring byggeriet, er der mange ting, der skal i gang. Alle bestyrelsesmedlemmer skal skrive 
under på referatet fra generalforsamlingen (Helle skynder sig med at få det færdiggjort). 
Byggeudvalget kaster sig herefter skyndsomt ud i det fortsatte projekt: alt omkring økonomi 
skal på plads, de indkomne tilbud skal vurderes, og reparationsskuret skal flyttes.

Kurt forlader posten som formand til efterårets generalforsamling. Bestyrelsen ønskede ikke at 
forcere skiftet, men vil i ro og mag bruge sommeren til at forberede et formandsskift.

Næste møde afholdes den 23. maj kl. 19.00 hos Inge.


